
1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

RECUEIL 
 

DES 
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 

DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ  
ET DE LA LÉGALITÉ 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
N° Spécial                                          15 septembre 2023 



2 

PRÉFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 

N° Spécial   DCL   du  15  septembre  2023 
 
 

SOMMAIRE 
 
 

 

Arrêté  Date 
DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ 

ET DE LA LÉGALITÉ  
Page 

DCL/BRGE 
n° 2023-208 

13.09.2023 

Arrêté portant publication des listes de 
candidatures enregistrées dans le département 
des Hauts-de-Seine pour l’élection des sénateurs 
du 24 septembre 2023. 

3 



3 

DIRECTION DE LA CITOYENNET ET DE LA LÉGALITÉ 
BUREAU DE LA REGLEMENTATION GENERALE  ET DES ELECTIONS  
 
 

ARRETE DCL/BRGE n° 2023- 208 du 13 septembre 2023 p ortant publication des listes 
de candidatures enregistrées dans le département de s Hauts-de-Seine pour l’élection 

des sénateurs du 24 septembre 2023. 
 
 

Le Préfet des Hauts De Seine 
Chevalier de L’Ordre National du Mérite 

 
Vu  le code électoral et notamment les articles L. 298,  L. 300 à  L. 303 et R. 149 à R. 152 ; 
 
Vu le décret n°2023-257 du 6 avril 2023 portant convocation des collèges électoraux pour 
l'élection des sénateurs ; 
 
Vu  les déclarations de candidatures enregistrées à la préfecture des Hauts-de-Seine ; 
 
Sur  la proposition de monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture, 
 

A R R E T E 
 
ARTICLE 1 : Dans le cadre des élections sénatoriales du 24 septembre 2023, les 8 listes de 
candidatures figurant ci-dessous ont été déposées à la préfecture des Hauts-de-Seine. Elles 
ont été enregistrées selon leur ordre d’arrivée.  
 

Liste «  UNIS POUR NOS COMMUNES DES HAUTS-DE-SEINE – 
MAJORITE SENATORIALE » 

1 Monsieur Roger KAROUTCHI  
2 Madame Christine LAVARDE  
3 Monsieur Philippe PEMEZEC  
4 Madame Joëlle CECCALDI -RAYNAUD 
5 Monsieur Rémi Georges MUZEAU 
6 Madame Jeanne BÉCARD  
7 Monsieur Yves COSCAS  
8 Madame Agnès POTTIER-DUMAS 
9 Monsieur Jacques KOSSOWSKI  

 

Liste « ELUS LOCAUX, PORTONS LA VOIX DES HAUTS-DE-S EINE » 

1 Monsieur Xavier IACOVELLI  
2 Madame Aurélie TAQUILLAIN  
3 Monsieur Arnaud PERICARD  
4 Madame Sophie SANSY  
5 Monsieur Philippe HAZARD  
6 Madame Despina BEKIARI  
7 Monsieur Julien BOULANGER  
8 Madame Ba ï-Audr ey ACHIDI  
9 Monsieur Henry -Pierre MELONE  



4 

 
Liste « UNION DE LA GAUCHE ET DES ECOLOGISTES » 

 
1 Monsieur Pierre OUZOULIAS  
2 Madame Catherine CANDELIER  
3 Monsieur Antoine JOUENNE  
4 Madame Zineb ZOUAOUI  
5 Monsieur Patrick JARRY  
6 Madame Elsa DERANSART  
7 Monsieur Gilles MERGY  
8 Madame Françoise ROURE  
9 Monsieur David MAUGER  

 
 

Liste « DROITE, CENTRE ET INDÉPENDANTS UNIS POUR NO S COMMUNES AVEC LA 
MAJORITE SENATORIALE » 

1 Madame Marie -Do AESCHLIMANN  
2 Monsieur Yves MENEL  
3 Madame Muriel GALANTE GUILLEM INOT 
4 Monsieur Jean -Pierre BEAULIEU  
5 Madame Marie , Victoire, Jeanne SERMADIRAS DE POUZOLS DE LILE  
6 Monsieur Patrick CARRALE  
7 Madame Nathalie NICOD ÈME-SARADJIAN  
8 Monsieur Jean -Denis , Pierre, Guy, Charles -Maurice  PESTY 
9 Madame Charlotte ODENT  

 
 

Liste « AU SERVICE DES COMMUNES POUR DÉFENDRE LES H AUTS-DE-SEINE » 

1 Monsieur Christophe VERSINI  
2 Madame Agnès LAF FITE 
3 Monsieur Patrick YVARS  
4 Madame Christine PASTOR  
5 Monsieur René KIMBASSA  
6 Madame Carole ROUSSEL  
7 Monsieur Philippe MILLOT  
8 Madame Marie -Caroline  LE PEN 
9 Monsieur Wallerand DE SAINT JUST  

  
 

                           Liste « AVEC VOUS, POUR NOS COMMUNES » 

1 Monsieur Hervé MARSEILLE  
2 Madame Isabelle FLOREN NES 
3 Monsieur Bernard GAUDUCHEAU  
4 Madame Marie -Pierre LIMOGE  
5 Monsieur Olivier HUBERT  
6 Madame Claude FAVRA 
7 Monsieur Pascal PELAIN  



5 

8 Madame Rita DEMBLON -POLLET 
9 Monsieur Philippe LAURENT  

 
 

                  Liste « FRATERNITÉ » 

1 Monsieur Valéry , Frédy  BARNY 
2 Madame Oulfa H ANAFI  
3 Monsieur Mickae l ANGÉLY  
4 Madame Inas TAHLAOUI  
5 Monsieur Anthony PROSPER  
6 Madame Dorra , Ebti sem ZAABI  
7 Monsieur Mehdi ARIANO  
8 Madame Melissa, Elisabeth BROCHOT 
9 Monsieur Bruno, Nata MIATH 

 
 

Liste « HAUTS-DE-SEINE UNION POPULAIRE ECOLOGIQUE E T SOCIALE » 

1 Madame Annabelle HUET  
2 Monsieur  Nicolas HUYGHE  
3 Madame Léa DRUET  
4 Monsieur Laurent KANDEL  
5 Madame Yeelen RAVIER  
6 Monsieur Noreddine IZNASNI  
7 Madame Brigitte GROLEAS  
8 Monsieur Michaël LEBEAU  
9 Madame Brigitte GUINAIS  

 
 
ARTICLE 2 : Monsieur le Secrétaire Général de la préfecture est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l’Etat dans le 
département. 
 
Fait à Nanterre, le 13 septembre 2023 

 Le Préfet, 
Pour le Préfet et par délégation 

Le Secrétaire Général 
 

signé 
 

Pascal GAUCI                        
 
 
 
 



6 

 
 
 
 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

DU 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 
 
 
 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  
et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 
 

167/177, Avenue Joliot Curie 
92013 NANTERRE CEDEX 

 
 

 
Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 
http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 
Directeur de la publication : 

 
 

Laurent HOTTIAUX 
 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
  



7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 


